
オオエバレーステイの感染予防対策についてのご案内 

 
平素より、オオエバレーステイをご愛顧いただき誠にありがとうございます。  
当施設では、お客様、地域の皆様ならびに従業員の健康と安全を第⼀に考え、またお客様に 
安⼼してご利⽤いただけますよう、以下の対策を⾏っております。  
私たちは今後も、お客様の安全を第⼀に考え、いつも以上に皆さまに笑顔でお過ごしいただ
けますよう努めて参りますので、ご理解ご協⼒のほどよろしくお願い申し上げます。  
 
 
 

ご滞在中のお客様へのお願い 
 

・館内ではマスクをご着⽤ください 
ご滞在中に加え、レストランでもお召し上がりの時以外はマスクの着⽤をお願いします 
・館内各所での⼿指消毒をお願いします 
館内各所に設置の消毒⽤アルコールをご利⽤ください 
・館内では⼈と⼈との間隔をおとりください 
フロント等にお並びの際には間隔をお開けください。各所レジにはガードを設置しており
ます。 
 
 

感染予防及び拡散防⽌について 
 

・ 37.5℃以上の発熱⼜は呼吸器症状（咳等）などの発症により、体調が優れないお客様の 
ご宿泊をお断りしております。 万⼀、お客様ご⾃⾝で検温をされ、発熱がみられる場合は、
事前にお電話にてキャンセルのご連絡のお願いをしております。 
 ・ お客様に安⼼してお楽しみいただくため、スタッフはマスク着⽤及び、体温チェック、 
⼿洗い・アルコール消毒の徹底を⾏っております。  
・ ⼿すりやドアノブ等、共有パーツの消毒を強化しております。 ホテル⼊り⼝、各所に消
毒液を設置いたしました。お客様にも消毒のご協⼒をお願いしております。  
・ 共有でご利⽤されるものに関して、ご返却時⼜はご利⽤前にアルコール消毒を⾏ってい 
ます。  
・ お客様に安⼼してご利⽤いただけるよう、利⽤可能な客室数及びレストラン IRORI の 
席数を半分程度に減らしております。  
・ アリーナのご利⽤は、当⾯の間、宿泊者様限定とさせていただきます。  



 
 
ご不便をおかけいたしますが、安⼼・安全を第⼀にお客様に笑顔でお過ごしいただける空間 
づくりに取り組んで参りますので、ご協⼒のほどお願いいたします。 皆さまに、お会いで
きることスタッフ⼀同、⼼より楽しみにお待ちしております。 


